
Zarząd Powiatu Grodzislóegc 
J,:JO. 0022 . Alt 20~9 

Uchwała Nr . ~.~ . ./2019 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia h.. marca 2019 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L o samorządzie powiatowym (t. j .: 
Dz. U. z 2018 L , poz. 995 ze zm.) oraz § 4 ust. l , ust. 3 i ust. 4 rozporządzenia Ministra Kultury 
z dnia 30 czerwca 2004 L W sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629) w 
związku z uchwałą Nr 48/2019 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 13 lutego 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum im. Anny 
i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje : 

§ l 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów w Stawisku w składzie: 

l. Wojciech Hardt - przewodniczący, 

2. Krzysztof Filipiak - członek, 

3. Michał Śliwiński - członek, 
4. Małgorzata Zacny - członek, 

5. Barbara Madzelan-Sadoś - członek. 

§2 

Szczegółowy tryb pracy komisji określa Regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

STAROSTA 

~c~ 
W~OS T A 

~!r;~ak 
CZł~ek Zarządu 

I, ,I 
1A'1A, .dul 

Michał Śliwiński 

Człone Z~ 
Krzys of M owski 

Członek Zarządu 

~~ 

§ 3 



REGULAMIN 

Załącznik 

do uchwały N~ ~1.I 20t9 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia U? marca 2019 r. 

określający szczególowy tryb pracy komisji konkursowej 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Muzeum im. Anny i Jaroslawa Iwaszkiewiczów w Stawisku. 

l. Niniej szy regulamin ustala szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej powołanej 
do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów 
w Stawisku i w tym zakresie uzupełnia przepisy rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 
30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154, 
poz. 1629). 

2. Pracami komisji kieruje Przewodniczący. 
3. Każdy z członków komisji składa pisemne oświadczenie, i ż nie przystępuje do konkursu 

jako kandydat, nie jest małżonkiem, krewnym lub powinowatym takiej osoby, a także nie 
pozostaje wobec niej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to wzbudzić 
uzasadnione wątpliwo ści, co do jego obiektywizmu i bezstronności. 

4. Komisja prowadzi konkurs, j eżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 członków 
komisji. 

5. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym. 
6. Postępowanie konkursowe przebiega w dwóch etapach. 
7. W pierwszym etapie konkursu komisja przeprowadza następujące dzialania: 

I) określa kryteria oceny przydatności kandydatów oraz ustala harmonogram pracy 
komisji ; 

2) ocenia zgodność złożonych ofert z formalnymi kryteriami wyboru, w tym niezbędnymi 
wymaganiami kwalifikacyjnymi, określonymi w ogłoszeniu o przeprowadzeniu 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów 
w Stawisku; 

3) podejmuje uchwałę o dopuszczeniu poszczególnych kandydatów do postępowania 
konkursowego. W przypadku złożenia oferty po terminie, niespełnienia formalnych 
kryteriów wyboru lub nieprzedłożenia wymaganych dokumentów, komisja uchwałą 
odmawia dopuszczenia kandydata do konkursu; 

4) w razie odmowy dopuszczenia kandydata do konkursu przez komisję, kandydat może 
w terminie 3 dni od dnia otrzymania informacji o ww. odmowie, zwrócić się pisemnie 
do Zarządu Powiatu o rozstrzygnięcie zasadności odmowy; 

5) ustala termin i kolejność przeprowadzania z kandydatami rozmowy kwalifikacyjnej ; 
6) powiadamia kandydatów o termlme i mieJscu przeprowadzenia rozmowy 

kwalifikacyjnej lub odmowie dopuszczenia do konkursu. 
8. W drugim etapie konkursu komisja przeprowadza następujące działania: 

l) zapoznaj e się ze złożonymi przez kandydatów koncepcjami orgamzacYJno
programowymi Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów w Stawisku; 

2) przeprowadza indywidualne rozmowy z kandydatami; 
3) po przeprowadzeniu rozmów, dokonuje wyboru kandydata na dyrektora zwykłą 

większością głosów w głosowaniu j awnym, kierując się określonymi kryteriami 
przydatnośc i kandydata; 



4) każdy z członków komisji dysponuje jednym głosem" za". Oddanie głosu" za" na 
jednego z kandydatów powoduje, że na innych kandydatów można oddać tylko głos 
"przeciw" lub "wstrzymuję się"; 

5) jeśli pierwsza tura głosowania nie wyłoni kandydata na dyrektora, przeprowadza się 
drugą turę głosowania, do której przystępują kandydaci , którzy uprzednio otrzymali 
tą samą największą ilość głosów; głosowanie następuje jak w ppkt 4); 

6) rekomenduje Zarządowi Powiatu Grodziskiego wybranego kandydata na stanowisko 
dyrektora Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów w Stawisku; 

7) w przypadku, gdy druga tura głosowania nie wyłoni kandydata na dyrektora Muzeum, 
komisja przekazuj e Zarządowi Powiatu Grodziskiego informację o ilości głosów 

uzyskanych przez kandydatów w drugiej turze głosowania wraz z całą dokumentacją 
konkursową i protokołem; 

8) po zakończeniu pracy sporządza protokół , który podpi sują wszyscy obecni na 
posiedzeniu członkowie komisj i. Załącznikami do protokołu są: 
a) pisemne oświadczenia określone w pkt 3; 
b) dokument określający kryteria oceny przydatności kandydata; 

9) przekazuje wyniki konkursu wraz z protokołem Zarządowi Powiatu Grodziskiego . 
9. Obsługę komisji konkursowej zapewnia Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa 

Powiatu Grodziskiego. 
10. Komisja konkursowa rozwiązuje się , a postępowanie zostaje zamknięte z dniem 

podpisania protokołu z przebiegu pracy komisji i przekazania go Zarządowi Powiatu 
Grodziskiego. 


